
UCHWAŁA XVI/95/16
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego 
na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 
i poz.1579) i art. 4 ust. 5  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016, poz. 374 i 
poz.1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się na terenie gminy średnią cenę sprzedaży drewna, ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego  z dnia 20 października 2016 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej 
według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwo za pierwsze trzy kwartały 2016 r. (M.P. z 2016 r. poz. 
996) z kwoty 191,01 zł   za 1 m3 do kwoty 100,00 zł za 1m3, która stanowi podstawę obliczenia podatku leśnego na 
2017 r. na obszarze Gminy Kołaki Kościelne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: CE6A2C34-6AD9-4F02-A4FF-591470A47593. Podpisany Strona 1




